100 del Codice e dell’allegato II.12, le lavorazioni ricadono:

·         nella categoria prevalente Fornitura di servizio, per l’importo di € 210.250,00 (di cui € 

185.000,00 per costi della manodopera ed € 0,00 per costi della sicurezza);

- l’appalto avrà una durata di 365 (trecentosessantacinque) giorni naturali e consecutivi decorrenti dal primo 
gennaio 2026; 

- il CPV è 50343000-1, “Servizi di riparazione e manutenzione di attrezzature video”; 

- a norma dell’art. 11 co. 2 e 2 bis d.lgs. n. 36/2023, al personale impiegato nell’appalto verrà applicato il